
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ 

PORTARIA Nº 9. 959 , DE 20 DE OUTUBRO DE 2006 

Altera os incisos III "b" e IV "a" e "b" do Art. 
1 ° da Portaria nº 9.930, de 26 de maio de 
2006, que nomeou e substituiu os integrantes 
da 5ª Comissão Processante Permanente. 

LEONEL DAMO, Prefeito do Município de Mauá, usando das atribuições 
que lhe são conferidas pelo Art. 55, VIII, combinado com o Art. 82, II, "c", ambos da Lei 
Orgânica do Município de Mauá, e com o§ 3° do Art. 129, da Lei Complementar nº 01, de 8 de 
março de 2002, e tendo em vista o que consta do Processo Administrativo nº 220.127-1/97, 
RESOLVE: 

Art. 1 ° Os incisos III e IV do Art. 1 ° da Portaria nº 9 .930, de 26 de maio de 
2006, passam a vigorar com a seguinte redação: 

"Art. 1 º ... 

I - . 

II - . 

III - Membros: 
a) ... 
b) MILEYDE JORGE OLIVEIRA GOMES 

IV - Suplentes: 
a) ANA CLEIDE ALVES 
b) W ANDERSON LIDONE MOREIRA 
) " c ... 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

Município de Mauá, em 20 de outubro de 2006. 

Prefeito 

Registrada na Divisão de Atos Governamentais 
e afixado no quadro de editais. Publique-se na 
imprensa regional, nos termos da Lei Orgânica 
do Município.-.-. - .- . - . - .- . - . - .- . - . -. - . - .- . - . - .- .- . - .-. - . -. - 

~ AV;;-L;;O COELHO 
Secretário Municipal de Governo 

ccc// 

CÓD. 103 


